
La presente deliberazione viene affissa i1--=:-...-".,--=-,,~~ 

.. Qo no 2. 2 \) \ c, 2.005 
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ~.del ___ _ 

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -misura 4.14 
Approvazione graduatoria ]0 periodo 2005 (settembre-ottobre) 

, \.~ 

L'anno duemilacinque il giomo~mese di Dicembre 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori : 

l. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assèssore 

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore ASSE/V?"E' 

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianc1audio IANNELLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE Alfonso CIERVO 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale, 
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta. 

Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04/06/2001 delle ,.. 

Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo 

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 

successivamente modificato con il BURe numero speciale 26.02.2003; 

che con la pubblicazione sul BURe m.lID.ero speciale del 26/08/2005 è stata disposta la 

riapertura dei Bandi delle misure da attuarsi nel territorio regionale con esclusione delle aree 



delimitate ai fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura 

4.24 

per l'istruttoria tecnico amministrativa-è- previsto gutili:èzO delle strutture periferiche 

regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 

le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a frnanziamento con i relativi punteggi; 

b) l'elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria 4.14 e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo STAPA

STAPF con nota 1032301 del 15/12/2005 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale; 

Preso atto della situazione.riepilogativa in seguito !iassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze non ammesse a valutazione ,.i 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

61 

O 

7 

54 

54 

Spesa complessivamente ammessa (€) 6.443.808,90 

Contributo pubblico richiesto (€) 3.217.426,22 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì 

\. 
; ~ 

-------------------
Il Dirigente del fettore 

Agricoltura-Alimentazione ~erritori~i R ale e Forestale 
CArch.ElIsabetta i OC) "I 

~Q.{O 
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì --------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
C Dott. Sergio Muollo) 



• 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore Alfonso CIERVO ---------------------

A voti unanimi 

DELIBERA 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento . 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la. graduatoria relativa alla 

Misura 4.14 primo periodo 2005 (settembre-ottobre) così come proposta dallo STAPA di 

Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all'istruttoria 

con esito positivo, misura 4.14, per il primo periodo 2005 (settembre-ottobre), la somma di € 

3.217.426,22 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette (7) glorm consecutivi all' Albo Pretorio della 
j",. 

Provincia. 



• 

Verbale letto,confì 
IL SEGRETA 
(Dr. Gianc1au 

ato e sottoscritto 
GENERALE 
NNELLA) ~~ ___ on~M~ __ ~ 

N. A,.il:f~ Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma deJ!'a.A1 ~4 u.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 
BENEVENTO __ L~u_\~J_v_-_, ______ __ 

IL SEGRETARIO GENERALE ~-~ 
......>- $et{//c ild ' r':, 

=========================================~ -=====~========= , 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretori o in data 'J n ii" e contestualmente 

-'--~'----,--',---~~--

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art.125 del T.U. - D. 19s.vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, 

lì --------------------IL RESPONSABILE DELL;UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 
Il ,I ", Fllt, rl I~ '! 

t,'ILf 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno ---+--~~-firf-..::..RH~1 , N Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, cOnlma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.~67). 
D Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art.l34, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.2~). 

Cl E' stata revocata con atto n o del ---- -----------
>~ 

l,V., 
.~ 

Benevento lì, -----------------
/'7 

IL SEGRETARI(J~GENERALE 

Copia per 

rt SETTORE A Ai< 1')iQ..[ SII:" il-+-____ ,_ prot. 

SETTORE _ prot. n. _____ __ 

SETTORE il 
-+--:"'-=--I---i 

Revisori dei Conti il J 
+,-~-----

X Nucleo di Valutazione il _ prot. n. ______ _ 

~Wt~~ G1{~~6 



Giunta Regionale della Campania 
s. T.A.P;A.-CE.P./.C.A. 
Servizio Strutture e Infrastrutture 

BENEVENTO 

REGIONE CAMPANIA 

Prot. 2005. 103f301 del 15/12/2005 ore Il,28 
Dest: PROVINCIA DI BENEVENTO 

Fascicolo: 200S.xUV1/1.181 O 

1111111111111111111111111111111111111111111111111 

Oggetto P.O.R. Campania 2000 - 2006 
Trasmissione. Graduatorie - l° 
BIMESTRE 2005- Mis. 4.8 ... -
4.13 -l:1~'!8:~?- .4.15 - 1.3. 

Benevento /i, .................... . 

Via TriARfe. e Trento, 1 

• :~~~~~~:~G~~~r:~evento 
Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot. 0028639 

Data2011212005 
Oggetto POR MIS.4.8-4.13-4~ 14-4.15_1 'l 

TRASMISSIONE GRADUA ... 
Dest.Agricoltura Settore TOR 

Alla PROVINCIA 

Di BENEVENTO 

E, p.C. All'Area Generale di Coordinamento 
Sviluppo Attività Settore Primario 

Centro Direzionale-Isola A/6 
NAPOLI 

Si trasmettono per gli adempimenti di competenza, le graduatorie 
relative alle misure indicate in oggetto. 

IFE 

16/12/2005 

inistratore di Sistema 
t· rina t ACC~O) 

.. ~ (.fi-\,\ ~ ~ 

A) 



.. :1'0 

:'SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA 

DI 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 ., 
Interventi. cofinanziati dal Feoga e dallo Sfop 

Misura h. A it 

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL 

BIMESTRE 1° ANNO ..2r-005 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione delle misure çofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURC Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30 0 giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURe, senza soluzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta". 

In ordine al termine di scadenza, del l'' bimestre Anno $005 di 
operatività dei Bandi ( SETTEMBRE - OTTOBRE 2005), la Provincia di 
Benevento ha trasmesso n° S.,{ istanze di finanziamento sulla misura 
iD-O-9getto-p-eI_I~st[uttoria_te.cD ico::ammjnjst[ati~a~ __________ _ 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si è articolata, 
preliminarmente, in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame della 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza fase è consistita nella verifica "della coerenza e 
conformità dei costi " alle prescrizioni del Bando della specifica misura . 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nella 
tabella che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, owiamente, la preliminare valutazione del progetto di 
investimento sotto il profilo del merito tecnico e della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che sono risultate prive dei 
requisiti richiesti, ovvero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. L. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. ~ e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "8". ' 

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n. 54 e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C".- In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui al/' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "8" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. 

Per le istanze di cui all' Allegato "A" e all'Allegato "8" si acclude lo schema 
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoltrare agli 
interessati a mezzo Raccomandata A.R. 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: I BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.14 Incentivazione di attività turistiche e artigianali 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UN Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè trattasi di opere non 
l 23932 31/10/2005 DE MARIA ROCCO DMRRCC66B04M093G LABORATORIO ARTIGIANALE PER LA finanziabili-salumificio-

LAVORAZIONE, PREPARAZIONE E STAGIONATURA 
DI SALUMI TIPICI LOCALI 

COUNTRY HOUSE MARINO Si propone l'archiviazione su richiesta dell'interessato giusta nota 
2 23966 31/10/2005 MARINO ANTONIO MRNNNN34L26D756R deIla Provincia n.11651 del 01/12/2005. 

ANNA 

LA VORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA E Si propone l'archiviazione perchè le opere richieste non sono 
3 23975 31/10/2005 MOGA VERO ANDREA MGVNDR53S13B449M REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA. ammesse a finanziamento, inoltre l'istanza risulta essere priva di 

tutta la documentazione amministrativa. 

SALUMIFICIO PER LA PRODUZIONE DI SALUMI Si propone l'archiviazione in quanto la realizzazione del progetto 
4 24177 31/10/2005 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN82M19A783T TIPICI DEL SANNIO presentato non è finaziabile ( trattasi di un salumificio). 

, 
RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IGIENICO Si propone l'archiviazione perchè l'istanza risulta essere carente di 

5 24288 02/11/2005 CARETTI ANTONIO CRTNTN50M16H898V SANITARIO BAD ANO BREAKFAST tutta la documentazione amministrativa 

)- INCENTIVAZIONE DI A TTIVIT A TURISTICHE E Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè carente di tutta la 
6 ~' 24338 02/11/2005 MANCINI CARMELA MNCCML66C70G848T ARTIGIANALI documentazione amministrativa. 

Pagina 1 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE I 

FISCALE j 

REALIZZAZIONE CASA VACANZA Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è carente di elaborati 
7 24445 02111/2005 DE CHIARA MARIA DCHMRA63C49F839M grafici e le dichiarazioni non sono complete( manca firma del 

dichiarante), preventivi non confrontabili. 

. 

-~~- ~~--

Pagina 2 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: I BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.14 Incentivazione di attività turistiche e artigianali 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

l 23998 31/10/2005 ORSINO FRANCESCO RSNFNC62AOID230Z LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL 88,58 81.265,20 50,00 40.632,60 
RISTORANTE "LO SVAGO" IN CONTRADA 
CERRACCHITO DEL COMUNE DI CUSANO 
MUTRI 

2 24050 31/10/2005 POL VERE DONATELLA PLVDTL67A59A783D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 83,19 29.746,00 50,00 14.873,00 
PER LABORATORIO PER LA PRODUZIONE 
E/O LAVORAZIONE DEI PRODOTTI 
DELL'ARTIGIANATO TIPICO LOCALE . 

. 
3 23945 3111 0/2005 COVINO ANTONIO CVNNTN56E30G311 C ADEGUAMENTO DELLE ATTREZZATURE 82,58 30.000,00 50,00 15.000,00 

PRODUTTIVE DEL LABORATORIO 
ARTIGIANALE DI CREAZIONI ARTISTICHE IN 
FERRO BATTUTO. 

4 24172 31/10/2005 CROCCO AGA T A MARIA CRCGMR61D68D230Y LA VORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UNA 81,76 79.897,15 50,00 39.948,57 
CRISTINA PORZIONE DI FABBRICATO DA DESTINARE 

AD A TTIVIT A' RICETTIV A DI rr CASA PER 
VACANZE" 

'5 23456 2511 0/2005 REVERUZZI RVRGNN58B42H898E PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE, 80,39 151.240,97 50,00 75.620,49 
GIOVANNINA QUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 

FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
A TTIVITA' DI RICEZIONE EXTRA -
ALBERGHIERA CASA VACANZE ED 

6 24089 31/10/2005 INGLESE BRUNELLA NGLBNL62D43G494A PROGETTO PER IL RECUPERO E 80,20 85.144,88 50,00 42.572,44 
.)- RIQUALIFICAZIONE DI FABBRICATO DA , ~. 

DESTINARE A RESIDENZE TURISTICHE -
CASE PER VACANZA 

Pagina l 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7 24194 31/10/2005 TERLIZZI ILIA TRLLII84A65A783S PROGETTO PER IL RECUPERO E 80,12 81.819,50 50,00 40.909,75 
RIQUALIFICAZIONE DI FABBRICATO DA 
DESTINARE A RESIDENZE TURISTICHE -
CASE PER VACANZA 

8 24258 02/11/2005 CICCARELLO CCCCMNG83L49A 783 ADEGUAMENTO DI UNA RESIDENZA 79,89 69.145,92 50,00 34.572,96 
MARIANGELA URBANA DA ADIBIRE AD BEO & 

BREAKFAST 

9 24097 31/10/2005 DE PALMA MARIA DPLMTR60E60A 783C PROGETTO PER LA RIQUALIFICAZIONE E 79,88 95.038,06 50,00 47.519,03 
TERESA RITA RIFUNZIONALIZZAZIONE DI FABBRICATO 

DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIV A-
"BEO ANO BREAKFAST". 

lO 24200 31/10/2005 DI PALMA CRISTINA DPLCST62D67B873K LAVORI DI RISANAMENTO DI UN 79,76 98.150,14 50,00 49.075,07 
FABBRICATO URBANO DA ADIBIRE A CASE 
E APPARTAMENTI PER VACANZE. ALLA VIA 
ARIELLA 

Il 24158 31/1 0/2005 INGLESE ANNALINA NGLNLN59L64G494E PROGETTO PER LA RIQUALIFICAZIONE E 79,60 90.293,87 50,00 45.146,94 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI FABBRICATO 
DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIV A -
"BEO ANO BREAKFAST". 

12 22822 18/1 0/2005 D'ONOFRIO MARIA DNFMNC63P65D650B PROGETTO DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DI 79,57 131.244,31 50,00 65.622,16 
INCORONATA UN FABBRICATO DA ADIBIRE AD 

VITTORIA (D.I.) 
AFFITTACAMERE. 

'13 24156 31/1 0/2005 DI DONATO MARILENA DDNMLN83M58A 783Z RIQUALIFICAZIONE E 79,13 193.969,29 50,00 96.984,65 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN LOCALE 
SISTENTE DA ADIBIRE A STRUTTURA 
RICETTIV A AL FINE 
DELL'IMPLEMENTAZIONE DEL TURISMO 

14 24189 31/1 0/2005 PERTSEMLIS PRTTNS58B21Z115X RISTRUTTURAZIONE DI DUE FABBRICATI 78,57 198.959,25 50,00 99.479,63 Il 

). 

1. A THANASSIOS DA ADIBIRE AD ATTIVIT A' TURISTICHE 
RICETTIVE: COUNTRY HOUSE 

Pagina 2 



N. N. Prot. Data Prot 3ENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

I 

15 24102 31/10/2005 LOMBARDI COSIMINO LMBCMN66S02G631H RIFINZIONALIZZAZIONE E 78,54 73.944,36 50,00 36.972,18 
RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI ADIBITI AD 
ATTI VITA' ARTIGIANALL-"INCENTIVAZIONE 
DI ATTIVITA' TURISTICHE ED ARTIGIANALI" 
- RIFUNZIONALIZZAZIONE E 

16 24261 02/11/2005 GIORDANO ASSUNTA GRDSNT45S54C525K ADEGUAMENTO FUNZIONALE, 78,09 135.899,65 50,00 67.949,83 
RIQUALIFICAZIONE E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN 
FABBRICATO DA ADIBIRE AD ATTIVIT A' DI 
-BEO ANO BREAKFAST- SITO IN CERRETO 

17 23951 31/1 0/2005 CINZIA MICCO MCCCNZ69D63A 783S LA VORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E 77,88 178.176,05 50,00 89.088,03 
RIQUALIFICAZIONE DI UN EDIFICIO RURALE 
ESISTENTE ALLA LOCALIT A' STREPP ARE DA 
ADIBIRE A Il COUNTRY HOUSE" 

18 24239 02/11/2005 CICCARELLO ROSA CCCRS057C55H898W ADEGUAMENTO DI UNA RESIDENZA 77,88 69.658,00 50,00 34.829,00 
URBANA DA ADIBIRE AD BEO & 
BREAKFAST 

19 24329 02/11/2005 CARUSO LUIGI CRSLGU54D28C359E PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 77,87 154.574,62 50,00 77.287,31 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
ATTIVITA' EXTRA-ALBERGHIERA E 
ACQUISTO ARREDI 

20 24241 02/11/2005 POLVERE MARIA PLVMNC51D61G243D ADEGUAMENTO DI UNA RESIDENZA 77,81 60.624,95 50,00 30.312,48 
INCORONATA RURALE DA ADIBIRE AD BEO & BREAKFAST 

'21 23911 31/1012005 TAMMARO GIULIETTA TMMGTT55B57G626F LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN 77,22 78.675,79 50,00 39.337,89 
IMMOBILE DA ADIBIRE AD ATTIVIT A' 
RICETTIV A DI AFFITTACAMERE 

22 23994 31/10/2005 MASELLA FILOMENA MSLFMN73E71Z133R RIQUALIFICAZIONE E 76,78 78.160,37 50,00 39.080,19 
)- RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI 
, .. 

ESISTENTI DESTINA TI AD A TTIVIT A' DI 
RISTORAZIONE 

Pagina 3 



N. N. Prot. Data Prof. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

23 23609 27/10/2005 V ALENTE EMILIO VLNMLE49B08M093X PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 76,28 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 

180.150,83 50,00 90.075,42 

FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
ATTIVITA' DI RICEZIONE 
EXTRA-ALBERGHIERA E ACQUISTO ARREDI 

24 24303 02/11/2005 D'ANDREA MARIA DNDMGR54D61C525B LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 76,22 96.355,00 50,00 48.177,50 
GRAZIA RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI 

ESISTENTI DA ADIBIRE A STRUTTURE 

.' - RICETTIVE, DI CUI AL FABBRICATO 
ESISTENTE UBICATO ALLA VIA DEI 

25 23936 31/10/2005 RICCIOTTI ACHILLE RCCCLL49B 17C525U LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE, 76,12 
RIFUNZIONALIZZAZIONE E RECUPERO 

146.398,73 50,00 73.199,37 

CONSERVARIVO DI UN FABBRICATO 
I RURALE DA ADIBIRE AD ATTIVI1A' 

EXTRALBERGHIERA SITO NEL COMUNE DI I 
I 

26 24192 31/10/2005 RANALDO NICOLA RNLNCL 75A 19A 783B LAVORI DI RECUPERO CONSERVATIVO DI 75,98 152.008,72 50,00 76.004,36 
UN CASALE DA ADIBIRE A BED AND 
BREAKFAST 

27 24259 02/11/2005 VELLA MAURIZIO VLLMRZ72R19H898R ADEGUAMENTO DI UNA RESIDENZA 75,97 71.975,32 50,00 35.987,66 
RURALE DA ADIBIRE AD BED & BREAKFAST 

28 23982 31/10/2005 MASELLA MSLBNR84C27 A 783B RIQUALIFICAZIONE E 75,90 74.794,57 50,00 37.397,29 
BERNARDINO RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI 

ESISTENTI DA DESTINARE AD A TTIVIT A' DI 
BED AND BREAKFAST 

29 24009 31/10/2005 CASSELLA ANGELA CSSNLM61 R43A 783B ADEGUAMENTO ABITATIVO DI UN 75,71 155.159,49 50,00 77.579,75 
MARIA FABBRICATO DA DESTINARE A CASE ED 

APPARTAMENTI PER VACANZE 

30 24101 31/10/2005 TEDESCO ELIANA TDSLNE73 E65 M093 L PROGETTO PER LA RIQUALIFICAZIONE E 75,67 185.675,15 50,00 92.837,58 
). RIFUNZIONALIZZAZIONE DI FABBRICATO 

DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' ARTIGIANALE 

----- ----------- -------

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Pro!.. 'BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 24069 31/10/2005 MINUCCI BIANCA MNC31P69F839P PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E 75,42 188.571,51 50,00 94.285,76 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI 
ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVIT A' DI 
TURISMO RURALE (BED AND BREAKFAST 
L.R. N°5 DEL 10/05/200 l) 

32 24415 02/1112005 VITELLI EMILIO VTLMLE62A12D230L RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO 75,33 105.750,67 50,00 52.875,34 
RURALE DA ADIBIRSI AD HOUSE COUNTRY 

33 23930 31/10/2005 ZARRO OLIMPIA ZRRLMP55T41A 783E PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN 

75,27 114.441,62 50,00 57.220,81 

FABBRICATO DA DESTINARE A STRUTTURA 
RICETTIV A "CASA PER VACANZE" 

34 23453 25/10/2005 BELPERIO LUIGI BLPLGU39A09H898W PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE, 74,84 
QUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 

162.814,95 50,00 8l.407,48 

FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
A TTIVIT A' DI RICEZIONE EXTRA -
ALBERGHIERA "FlTT ACAMERE" ED 

35 12654 31/1 0/2005 DE CHIARA DCHNNT62B5 8F83 9L PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE 74,75 161.855,39 50,00 80.927,70 
ANTONIETTA FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE 

36 22824 18/1 0/2005 DE MASI GIOVANNI DMSGNN59P05D650C PROGETTO PER I LAVORI DI 74,58 72.984,82 50,00 36.492,41 
LUCIO RIQUALIFICAZIONE E 

RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL FABBRICATO 
SITO IN FOIANO DI V AL FORTORE ALLA VIA 
NAZIONALE" N°6 DA DESTfNARE AD 

'37 24148 31/10/2005 CARUSO GIUSEPPE CRSGPP81 S 18A 783M PROGETTO PER L'AMMODERNAMENTO 74,53 168.313,86 50,00 84.156,93 
RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DI 
UN LOCALE DA ADIBIRE AD A TTIVITA' DI 
RISTORAZIONE 

38 24306 02/11/2005 DI BIASE VINCENZO DBSVCN75B22D230W LA VORI DI RIQUALIFICAZIONE E 74,14 107.768,46 50,00 53.884,23 
>- RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI 
IL 

ESISTENTI DA ADIBIRE A STRUTTURE 
RICETTIVE, DI CUI AL FABBRICATO 
ESISTENTE UBICA TO ALLA FRAZIONE 

Pagina 5 



--

N. N. Prot. Data Prot. UENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA. % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

39 24280 31/10/2005 CIOTTA GIOACCHINO CTTGCH62L04B542F PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 73,90 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 

148.192,82 50,00 74.096,41 

FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
ATTIVIT A' EXTRA-ALBERGHIERA E 
ACQUISTO ARREDI 

40 24215 31/10/2005 GIORDANO MARIA GRDMRA48A50F717T RISTRUTTURAZIONE DI DUE FABBRICATI 73,24 
DA ADIBIRE AD ATTIVIT A' TURISTICHE 

198.851,66 50,00 99.425,83 

COUNTRY HOUSE 
.. 

41 24196 31/10/2005 MASTROCOLA MSTGPP42P16B541S RISANAMENTO DI UN FABBRICATO 72,30 113.846,17 50,00 56.923,09 
GIUSEPPE URBANO DA ADIBIRE A PICCOLA 

RICETTIVIT A' TURISTICA: AFFITTACAMERE 
ALLA VIA GUGLIELMUCCI 

42 24382 02/11/2005 IADANZA DONATO DNZDNT61 R 12G631 J ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI PARTE DI 72,06 
UN FABBRICATO ESISTENTE AI FINI DI 

88.666,58 50,00 44.333,29 

ADIBIRLO AD APPARTAMENTO PER 
VACANZE 

43 24326 02/11/2005 MORELLI ROSARIA MRLRSR53C48B541 R REALIZZAZIONE DI OPERE INTERNE AI 71,46 79.921,49 50,00 39.960,75 
LOCALI SITI AL PIANO TERRA DI UN 
FABBRICATO DA ADIBIRE A PREPRAZIONE 
E DEGUSTAZIONE DI PRODOTTI TIPICI 
LOCALI 

44 24277 02/1112005 RIPOLINO ANTONIO RPLNTN5IAIIL185L PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 71,27 181.759,87 50,00 90.879,94 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN 
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
ATTIVIT A' EXTRA-ALBERGHIERA E 
ACQUISTO A,RREDI 

'45 23979 31/1 0/2005 GIZZI GIUSEPPE' GZZGPP62L 12Z133T ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DI 70,81 109.446,43 50,00 54.723,22 
LOCALI DA ADIBIRE AD AFFITTACAMERE 

46 23937 31/10/2005 D'AGOSTINO ALBERTO DGSLRT52L06G494A LA VORI DI RIQUALIFICAZIONE E 70,63 58.909,51 50,00 29.454,76 
)-

GIUSEPPE RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO IN 
c.A. DA DESTINARE AD A TTIVIT A' 
TURISTICO-RICETTIVE BED AND 
BREAKFAST 

Pagina 6 




